corditer concessam , conferendo de bonis suis pro reedifica-

tione et reparalione monasterii nostri ; necnon omnium illorum,

quorum consilio et auxilio monasterium nostrum reedificatum

et reparatum est. Rota qnod anniversarium immédiate prece-

dens servabitur sollempniter singulis annis perpetuis temporibus

in monasterio nostro in domiriica secunda post festum Pasche,

cum vigiliis , commendationibus et missa ; duo in dalmaticis

ministrant , et sub vigiliis ac missa locanlur cerei ad gradum

sanctuarii : in arbitrio tamen cantoris relinquitur predictî anni-

versarii translatio ad alium diem congruentem , si in predicta

dominica vel in feria sequenti, fuerit festum vel alia causa

ralionabilis propter quam debeat transferri : nec isti anniversario

débet adjungi aliud anniversarium , nec in eadem septimana

débet omilti fieri aliud anniversarium si occurrit , vel omitti

vigilias ix lectionum consuetas dici , si non occurrit anniver-

sarium.

Pytancia ordinata per conventum ex parte indulgentiarum.

Nolum sit universis , presentibus et fuluris , quod prior, totusque

conventus monasterii nostri Béate Marie Viridis Vallis , convenlualiter

congregati , unaniraiter concluserunt , ordinaverunt et slatuerunt , anno

Domini m. eccc. xxxvij , pro se et successoribus suis, singulis annis,

perpetuis temporibus, sollempniter fieri anniversarium sive commemo-

rationem, cum vigiliis, commendationibus et missa, scilicet omnium de-

functorum
,
qui se participes fecerunt gratie apostoiice plene remissionis
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omnium peccalorum in articulo morlis , prescriplo noslro monaslerio

collate sive concesse a sanctissimo in Chrislo paire ac domino domino

Eugenio pape quarto, occasione incendii quod orlum fuit anno Domini

m» cccc° XXXV uliima die aprilis , per quod ecclesia nolabiliter ornala

cum aliis domibus contiguis igiiis incendio cunsumpla fuit; necnon

omnium illorum, quorum eleniosinis , consilio et auxilio predictiiin

uionasterium noslrum leedificatum ac reparatum est. El islud anniversa-

rium sive commemoratio servabilur in dominica secunda posl feslum

pasche. In arbiirio lanien cantoris relinquilur predicli anniversarii

Iranslalio ad alium diem congruenlem ; si in predicla dominica vei

in feria sequenli fuerit feslum vel alia causa propler qii;im debeal

transferri. El ul islud firmius observelur statuerunl , quod procuralor

pro luuc dabit convenlui pilanliam sicul in anniversario domiui Johannis

de Leew , mililis , fieri est consuelum. >.